
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS BRASTOS G., VILIJAMPOL?JE,
KAUNE, 51.55 KV.M PLOTO

210 000 €  (4 073.71 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
51.55 m

2

Aukštas
2/9

Kambariai
2

Kaina: 210 000 € (4 073.71 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2023
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Balkonas, Buitinė technika, Internetas, Kodinė laiptinės spyna, Skalbimo mašina, Su baldais, Šarvuotos
durys, Langai su stiklo paketais, Rūbinė, Signalizacija, Virtuvė sujungta su kamb., Šaldytuvas

Papildoma informacija

Parduodamas įrengtas 3 kambarių butas, naujos statybos name - Piliamiestyje, Brastos gatvėje!

Privalumas - erdvus balkonas per visą būsto perimetrą, į balkoną patekti galima iš visų kambarių.

Butas įrengtas industriniu, modernistiniu, minimalistiniu stiliumi atsižvelgiant į tvarumo tendencijas (tai reiškia,
kad bute naudota kiek įmanoma minimaliai medžiagų, kurios didina CO2 taršą).

------------------------------------------------------------------------------------------------



Piliamiestis - tai ne pastatai, o laimingų žmonių miestas mieste. Čia galėsite mėgautis gamtos ramybe,
gyvendami netoli miesto centro. Aktyviam Jūsų laisvalaikiui įrengti pėsčiųjų/ dviračių takai, siekiantys net
Kulautauvos miestelį. Pilnai sutvarkytas gerbūvis: veja, suoliukai, vaikų žaidimo aikštelės, krantinė.

Gyvendami šiame bute galėsite džiaugtis savo ir savo šeimos saugumu: įvažiavimas pro pakeliamą kelio užtvarą,
įrengtas kvartalo apšvietimas.

------------------------------------------------------------------------------------------------

PRIVALUMAI:

- Patogus išplanavimas;

- Rekuperacija;

- Kolektorinis grindinis šildymas;

- Balkonas į kurį peteksite iš visų kambarių;

- Internetas;

- Kodinė laiptinės spyna, vaizdo kameros;

- Šarvuotos durys;

- Rami vieta, saugus kvartalas;

------------------------------------------------------------------------------------------------

BENDRA INFORMACIJA:

- Adresas: Brastos g. 22, Kaunas;

- Plotas: 51.55 m2;



- Kambarių sk: 3

- Aukštas: 2/9;

- Statybos metai: 2023 m.

------------------------------------------------------------------------

Susidomėjote? Kreipkitės ir atsiųsime šių apartamentų komercinį pasiūlymą arba susitarsime dėl apžiūros Jums
patogiu metu.

Kreipkitės dėl profesionalios konsultacijos nekilnojamojo turto klausimais.

⚜ Padėsiu paruošti Jūsų namus pardavimui;

⚜ Sukursiu būtent Jūsų būstui skirtą marketingo planą;

⚜ Sutvarkysiu visus dokumentus ir sandorio detales tiek pardavėjams, tiek pirkėjams, bei užtikrinsiu sklandų ir
saugų sandorį. Daugiau informacijos www.meiliunas.lt

Linkėjimai,

Tadas

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37061033398
Susisiekti el.paštu: tadas@meiliunas.lt








